月 日

環境部氣候變遷署

中華民國114年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

3,480,000

本年度部分
　

3,380,000

114
一百一十四年度
　

3,380,000

3,380,000　300104　　轉帳傳票
　舊財政大樓前棟7、8樓辦公廳舍整修
　暨原辦公空間調整工程採購案-履約保
　證金(履約期限:115.02.01-115.06.30
　)
　

114 12 12

以前年度部分
　

100,000

113
一百一十三年度
　

100,000

100,000　300136　　轉帳傳票
　114年度行政事務工作服務履約保證金
　(1140101-1141231)
　　　天下服務有限公司
　

113 12 30

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,480,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

環境部氣候變遷署

中華民國114年12月31日

應付帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

8,018,654

本年度部分

[...]

採購案履約保證金(履約期間1150101
　　-1151231)
　

115 01 05

75,000　12
　保固保證金
　

25,000　　100091　　收入傳票
　　113-114年度電腦、網路及資安維護
　　案保固金(114.12.02-117.12.01)
　

114 12 17

50,000　　100094　　收入傳票
　　113-114年度全球資訊網系統維運暨
　　擴增案保固保證金(114.12.05-115.1
　　2.04)
　

114 12 29

以前年度部分
　

90,000

113
一百一十三年度
　

90,000

90,000　12
　保固保證金
　

90,000　　100135　　收入傳票
　　112-113年度電腦、網路及資安維護
　　案保固保證金(113.12.11-116.12.10
　　)
　

113 12 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 453,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

環境部氣候變遷署

中華民國114年12月31日

應付保管款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分